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منبع خبری روسیه: ادعای دخالت ایران در امور بحرین واقعیت ندارد

پایگاه اینترنتی 'اسلام رو' روسیه روز شنبه در گزارشی تحلیلی خود ، شایعات مربوط به دخالت ایران در امور بحرین را

غیرواقعی خواند
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پایگاه اینترنتی &#39;اسلام رو&#39; روسیه روز شنبه در گزارشی تحلیلی خود ، شایعات مربوط به دخالت ایران در امور بحرین را غیرواقعی خواند.

به گزارش ایرنا، این پایگاه اطلاع رسانی اینترنتی در گزارشی به قلم &#39; ایگور پانكراتنكو &#39; نوشت: شایعات مربوط به مداخله ایران در حوادث بحرین افسانه تبلیغاتی تحمیل شده از سوی

برخی رسانه ها بوده و دست اندركاران این سناریو نیز تاكنون سندی در این ارتباط ارایه نكرده اند.

در این گزارش آمده است: آنچه غیرواقعی بودن این قبیل اظهارات و گزارش ها را اثبات می كند، اعتراف دو هفته قبل حمد بن عیسی آل خلیفه پادشاه بحرین در جلسه شورای همكاری خلیج فارس

است كه در آن بر نقش نداشتن ایران در حوادث سیاسی بحرین تاكید كرد.

گزارش مزبور حاكی است: اما اعضای شورا، اظهارات آل خلیفه را كه در آنجا به عنوان میهمان حضور داشت، نادیده گرفته و رسانه های گروهی نیز با ملاحظه كاری این اظهارات آل خلیفه را مسكوت

گذاشتند.

در این گزارش ادعاهای برخی كارشناسان مبنی بر اینكه ایران می تواند تغییرات در نوع حكومت بحرین و تبدیل كردن آن به دولت اسلامی را كه از نظر گرایش سیاسی به ایران نزدیك باشد، طراحی

كرده باشد، جنجال تبلیغاتی توصیف شده است.

در گزارش پایگاه اینترنتی &#39; اسلام رو &#39; با بیان این كه عده ای به دنبال توطئه علیه ایران از طریق هجمه رسانه ای و تبلیغاتی می باشند ، اضافه شده است: جدی گرفته شدن این قبیل

اظهارات و توطئه ها از سوی جهان غرب نشان دهنده ضربه مغزی شدن آنها در جنگ اطلاعاتی خود راه انداخته است.

این گزارش حاكی است كه تاریخ و روابط بین الملل نه در چارچوب ادعاهای افراد و سازمان ها ، بلكه در چارچوب واقعیات اقتصادی و اجتماعی &ndash;سیاسی جوامع سیر می كند و بر این اساس

رویدادهای بحرین و دیگر كشورهای عربی را باید در این راستا تحلیل كرد.

در این گزارش آمده است: جهان بعد از نوسازی قالب خاورمیانه بزرگ توسط غرب شاهد وضعیت ژئوپلتیكی جدیدی می باشد به این معنا كه در نتیجه توفان &#39;بهار دمكراسی عربی&#39;، غیر

دمكراتیك ترین قسمت خاورمیانه بزرگ یعنی &#39;گربه های چاق نفتی&#39; تقویت شده اند.

در این گزارش، جنجال رسانه ای غرب برای ترساندن مردم جهان از تهدیدات خیالی ناشی از به قدرت رسیدن &#39;اخوان الملسمین&#39; یا اصولگرایان اسلامی در كشورهای بحران زده عربی

خاورمیانه و شمال آفریقا، برنامه ای از پیش طراحی شده برای تقویت رژیم های غیردمكراتیك وابسته به غرب ارازیابی شده است.

پایان پیام.
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